
Bendrasis Teismas nepaisė neproporcingos ir netinkamos rizikos, susijusios su tokiu vieno tęstinio pažeidimo teisinės 
sąvokos plačiu aiškinimu, kiek tai susiję su įmonėmis, kurios nedalyvavo visose pažeidimo dalyse, bet pagal nacionalinę 
teisę buvo solidariai atsakingos už patirtą žalą.

Atsižvelgiant į dabartinę Europos nuostatų dėl žalos harmonizavimo situaciją reikalavimas skolininkams, kurie yra 
solidariai atsakingi pagal nacionalinę teisę, nėra tinkama priemonė, kad būtų pakankamai kompensuota platesnė 
atsakomybė.

Šeštasis apeliacinio skundo pagrindas: Reglamento Nr. 1/2003 (1) 23 straipsnio 2 ir 3 dalių pažeidimas, teisėtumo ir 
proporcingumo principų, principo non bis in idem pažeidimas apskaičiuojant baudą

Bendrasis Teismas neteisingai patvirtino, kad 2004 m. yra referenciniai metai, kalbat apie apyvartą, nors apeliantėms jie 
nebuvo reprezentatyvūs, neparodė jų tikro dydžio ar ekonominių pajėgumų.

Be to, Bendrasis Teismas nepripažino, kad Komisija, pateisindama atsakomybę, negalėjo remtis vienu tęstiniu pažeidimu, 
t. y. vienu karteliu, kuris apėmė A/R-konfigūraciją ir R-konfigūraciją, ir, nustatydama baudą ji negalėjo dirbtinai padalyti 
įvairias tariamai neatskiriamas pažeidimo dalis. 

(1) OL L 1, 2003, p. 1; 2004 m. specialusis leidimas lietuvių k., 8 sk., 2 t., p. 205.

2018 m. rugpjūčio 2 d. Teisingumo Teismo trečiosios kolegijos pirmininko nutartis byloje 
(Landgericht Berlin (Vokietija) prašymas priimti prejudicinį sprendimą) flightright GmbH / Iberia 

Express SA

(Byla C-186/17) (1)

(2018/C 399/37)

Proceso kalba: vokiečių

Teisingumo Teismo trečiosios kolegijos pirmininkas nutartimi nurodė išbraukti bylą iš registro. 

(1) OL C 221, 2017 7 10.

2018 m. rugpjūčio 21 d. Teisingumo Teismo pirmininko nutartis byloje (Tribunal Superior de Justicia 
de Galicia (Ispanija) prašymas priimti prejudicinį sprendimą) Simón Rodríguez Otero / Televisión de 

Galicia SA, Ministerio Fiscal

(Byla C-212/17) (1)

(2018/C 399/38)

Proceso kalba: ispanų

Teisingumo Teismo pirmininkas nutartimi nurodė išbraukti bylą iš registro. 

(1) OL C 231, 2017 7 17.

2018 m. rugpjūčio 2 d. Teisingumo Teismo pirmininko nutartis byloje Europos Komisija / Slovėnijos 
Respublika, palaikoma Belgijos Karalystės, Vokietijos Federacinės Respublikos, Estijos Respublikos, 

Ispanijos Karalystės, Prancūzijos Respublikos, Italijos Respublikos

(Byla C-594/17) (1)

(2018/C 399/39)

Proceso kalba: slovėnų

Teisingumo Teismo pirmininkas nutartimi nurodė išbraukti bylą iš registro. 

(1) OL C 412, 2017 12 4.

C 399/30 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2018 11 5


